
Цифровые данные об итоговой аттестации учащихся школы-интернат №4 Малгобекского района в 2022-2023уч.г.

	№ п/п
	Наименование общеобразовательной организации
	Допущены до экзаменов
	Явились на экзамен
	Выдано аттестатов
	Окончил 9 кл. с отличием
	Примечание 

	1
	ГБОУ «Школа-интернат №4 Малгобекского района»
	16
	16
	16
	1
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